
1

Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 44415/2019-8595 Praha 5. listopadu 2019
Čj. MO 316922/2019-8595 Počet listů: 6

Přílohy: 1/3

Kupní smlouva č. 44415/2019-8595

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Zaměstnanec oprávněný j

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

Media Trading CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105795
Sídlo: Narcisová 428, 252 43 Průhonice
IČ: 27224169
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

+NPDSY12DO4I7+
MOCRX01CN3H6



2

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ) uzavírají na
veřejnou zakázku zadanou na elektronickém tržišti NEN N006/19/V00030112 tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení technických prostředků pro přípravu, nácvik a provádění
reprezentačních aktů při oficiálních návštěvách představitelů jiných států

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 11 kusů ozvučovací techniky s příslušenstvím
(dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožní mu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III., a to ve výši:

165.286,00 Kč včetně DPH
(slovy: jednostošedesátpěttisícdvěstěosmdesátšestkorun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 136.600,00 Kč, sazba DPH 21 %
činí 28.686,00Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4 Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH lze
pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové
veřejné zakázky.

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží do 20-ti pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

5.2 Místem plnění je objekt Hradní stráže, Kanovnická 72/5, 118 00 Praha 1, Hradčany.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zbo ále jen
přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8.00 do 14.00 hod.,
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání
zboží s přejímajícím



3

6.3 Termín a hodinu odevz
j

n
6.4 dat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a násl. OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a zkompletované z dílů, odpovídající platným technickým, bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 5-ti pracovních dnů doporučeně odešle
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) Fakturační adresa:

Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 4, Praha 1, PSČ - 119 06.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.
7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1
7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, u faktur doručených

kupujícímu v prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti
60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.



4

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“)

uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po
zaslaným elektronicky datovou zprávou nebo na e-ma
V oznámení musí být vada zboží v záruce popsána a uvede
přejímající v oznámení uvede své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží
v záruce odstranit.

9.4 Prodávající se vyjádří elektronicky datovou zprávou nebo na e-mail odesilatele oznámení
k odpovědnosti za vady zboží v záruce do 2 pracovních dnů po obdržení elektronického
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady zboží v záruce
uznal v plném rozsahu.

9.5 Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 20 pracovních dnů
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím u uživatele.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.
9.7 Nenastoupí-li prodávající k odstranění řádně oznámené vady zboží v záruce ani do 20

dnů po obdržení písemného oznámení od přejímajícího, je kupující oprávněn pověřit
odstraněním této vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vniklé náklady
uhradí kupujícímu prodávající.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném
v odst. 5.1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny neodevzdaného zboží
v Kč včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII.
smlouvy. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d)
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní
ceny v Kč včetně DPH, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní
ceny v Kč včetně DPH, za každý započatý den, a to až do podpisu „Protokolu
o odstranění vady“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované
v tomto článku.

10.4. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí prodávající kupujícímu úrok
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb.



 

 5 

10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu za 
každý započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.   

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 
Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu kupujícího neučinit 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost 
a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a 
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem 
musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 



6

smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na www.nen.nipez.cz.
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě, že celková hodnota plnění smlouvy je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH,
nabývá smlouva platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv (odeslání k uveřejnění v Registru smluv zabezpečí
kupující.).

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 – specifikace zboží, jednotkové ceny zboží 1 list

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



 

 7 

 

H r a d n í  s tr á ž  
Loretánská 4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk 

 
 

      Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 44415/2019-8595
       Počet listů: 3 

   

Specifikace zboží 

 
Basový modul: 
1) Basový modul - parametry: Hmotnost min. 11 kg, výkon: min. 125 W, impedance 8 Ω, 
modul bude obsahovat minimálně dva 5,25″ basové reproduktory a dva Neutrik NL4 
konektory (vstup/výstup), součástí balení bude minimálně 1,5 m dlouhý čtyř pinový kabele s 
konektory Neutrik NL4FX (Male-Male), modul bude kompatibilní s dodaným napájecím 
podstavcem - viz bod „2)“ specifikace. 
Požadované množství 2 kusy. 
Rovnocenný jako např. typ: Bose L1 B1 Bass Module. 
 
Napájecí podstavec pro sloupcový reproduktor: 
2) Napájecí podstavec - parametry: Hmotnost min 10 kg, obsahuje LED diodu indikující 
stav napájení + případné poruchy a LED diodu indikující stav analogového vstupního signálu, 
výstup basového signálu Post-DSP pro konektor 6,35 mm (1⁄4″) TRS, analogový vstup pro 
konektor 6,35 mm (1⁄4″) TRS včetně otočného ovladače, basový výstup pro řízení jednoho 
nebo dvou připojitelných basových modulů (vstup Neutrik NL4 podporující kabely se 4 
vodiči), obsahuje integrovaný zesilovač, funkce automatické ekvalizace v případě připojených 
basových modulů, obsahuje port ToneMatch®, součástí balení bude napájecí EURO kabel. 
Podstavec bude kompatibilní s dodaným basovým modulem a sloupcovým reproduktorem - 
viz bod „1)“ a „3)“ specifikace. 
Požadované množství: 2 kusy. 
Rovnocenný jako např. typ: Bose L1 Model II Power Stand. 
 
Sloupcový reproduktor: 
3) Sloupcový reproduktor - parametry: Typ reproduktoru: cylindrický, horizontální 
zvukové pokrytí minimálně 170°, bude obsahovat minimálně dvacet čtyři 2,25″ výškových 
reproduktorů s funkcí prostorového rozptýlení zvuku, reproduktor bude kompatibilní s 
dodaným napájecím podstavcem - viz bod „2)“ specifikace. 
Požadované množství: 2 kusy. 
Rovnocenný jako např. typ: Bose L1 Model 2 Radiator. 
 
Mixážní pult: 
4) Mixážní pult - parametry: Čtyř kanálové rozhraní (čtyři kombinované XLR / jack 6,3 
mm vstupní konektory pro mikrofony nebo nástroje), obsahuje dva výstupní konektory 
ToneMatch® pro digitální zvuk, podporuje rozhraní USB-A (pro připojení flash disku za 
účelem streamování audio nahrávek) a USB-B (pro připojení k PC), minimálně dva analogové 
výstupní konektory typu Jack 6,3 mm TRS, minimálně dva uživatelsky definovatelné 
analogové AUX Jack 6,3 mm TRS výstupní konektory a dva analogové AUX Jack 6,3 mm 



 

 8 

TRS vstupní konektory (použití pro stereofonní vstupní signály), 3,5 mm Jack pro sluchátka, 
možnosti nastavení dynamiky a EQ, obsahuje displej pro kontrolu nastavených parametrů a 
systémových informací, ovládací prvky pultu budou podsvětlené.  
Součástí balení bude toto kabelové vybavení: 

a) 2 ks … datový kabel ToneMatch, se dvěma konektory NE8MC (Male-Male), popř.  
NE8M (Male-Male), délka 6 metrů. 

b) 6 ks … audio kabel se dvěma konektory Jack 6,35 mm TRS (Male-Male), délka 6 
metrů. 

c) 6 ks … kabelová spojka (Female-Female) pro oboustranný audio kabel Jack 6,35 mm 
TRS. 

Požadované množství: 1 kus. 
Rovnocenný jako např. typ: Bose T4S ToneMatch mixer. 
 
Přenosný reproduktor s příslušenstvím: 
5) Přenosný reproduktor - parametry: Hmotnost min. 7 kg, snadná přenositelnost 
(reproduktor opatřen rukojetí), odolná konstrukce, napájení reproduktoru nejen pomocí 
síťového kabelu ale i s využitím uživatelsky výměnného akumulátoru, možnost streamování 
hudebních nahrávek pomocí technologie  Bluetooth®, frekvenční rozsah reproduktoru 62 Hz 
– 17 kHz, reproduktor bude vybaven alespoň tří kanálovým mixerem s „reverbe“ funkcí, 
každý vstupní signál bude indikován samostatnou diodou,  minimálně dva analogové vstupy 
pro připojení mikrofonních (XLR) a nástrojových kabelů, minimálně jeden AUX Jack 3,5 mm 
TRS vstupní konektor, minimálně jeden LINE-OUT konektor (pro připojení dalšího 
reproduktoru). K reproduktoru bude dodáno níže specifikované (viz odrážky „a)“ až „d“ ) 
příslušenství. 
Rovnocenný jako např. typ: Bose S1 Pro. 
 

a) Příslušenství - stojan pro reproduktor - parametry: Stojan musí být plně 
kompatibilní s dodaným přenosným reproduktorem dle bodu „5)“ a musí umožnit 
standardní 35 mm uchycení (průměr příruby), nastavitelná výška v rozmezí cca 1,2 
– 1,9 metru, konstrukce nosných vzpěr: trojnožka (tripod), nosnost alespoň 10 kg. 
Požadované celkové množství: 2 kusy (1 ks na 1 přenosný reproduktor). 

Rovnocenný jako např. typ: Millenium BS-2011 MK II. 
 

b) příslušenství - batoh pro reproduktor – parametry: Batoh musí být plně 
kompatibilní s dodaným přenosným reproduktorem dle bodu „5)“ a dále disponuje 
dalším úložným prostorem na propojovací kabely a ostatní příslušenství (náhradní 
akumulátor), zadní část batohu je opatřena polstrováním a dvěma ramenními 
popruhy.  
Požadované celkové množství: 2 kusy (1 ks na 1 přenosný reproduktor). 

Rovnocenný jako např. typ: S1 Pro Backpack. 
 

c) Příslušenství - kabelové vybavení: 
- Napájecí EURO kabel. 
- Stereo AUX propojovací audio kabel, oboustranný 3,5 mm Jack (Male-

Male), délka min. 1,5m metru. 
 



d) Příslušenství - výměnný dobíjecí akumulátor - parametry: druh akumulátoru
Li-Ion, výdrž hudební produkce při provozu na tento akumulátor bude minimálně
10 hodin.

Požadované množství: 2 soupravy (jednou soupravou se rozumí: reproduktor, stojan, batoh,
kabeláž, výměnný akumulátor).

MP3 přehrávač:
6) MP3 přehrávač - parametry: Podporované audio formáty: MP3, WAV, WMA, AAC,
FLAC, podpora bezdrátové technologie Bluetooth, vestavěná paměť s kapacitou alespoň 16
GB, ochrana přístroje proti vniknutí vody (stupeň krytí alespoň IPX5), obsahuje barevný
displej s minimální úhlopříčkou 1,4″, možnost klipového uchycení, výdrž přehrávání min. 15
hodin, konektor USB 2.0 (pro připojení k PC), vstup pro Jack 3,5 mm.
Požadované celkové množství: 2 kusy.
Rovnocenný jako např. typ: SanDisk Sansa Clip Sports Plus 16 GB.

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24
měsíců na zboží.

Položka MJ
Počet
MJ

Kupní cena
za MJ

bez DPH
(CZK)

DPH
(CZK)

Kupní cena za
MJ vč. DPH

(CZK)

Cena celkem
za položku
vč. DPH
(CZK)

1) Basový modul
2) Napájecí podstavec
3) Sloupcový reproduktor
4) Mixážní pult
5) Přenosný reproduktor
6) MP3 přehrávač

ks
ks
ks
ks
ks
ks

2
2
2
1
2
2

5.000,00
20.000,00
20.000,00
12.940,00
15.900,00

930,00

1.050,00
4.200,00
4.200,00
2.717,40
3.33900

195,30

6.050,00
24.200,00
24.200,00
15.657,40
19.239,00
1.125,30

12.100,00
48.400,00
48.400,00
15.657,40
38.478,00
2.250,60

Cena celkem za zakázku 165.286,00 Kč


